
 

 

 

 

 

 

 

 

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

                            СУХИНИЧСКИЙ  РАЙОН 

                                СЕЛЬСКАЯ  ДУМА 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

«СЕЛО БОГДАНОВЫ КОЛОДЕЗИ» 

РЕШЕНИЕ 

 

от 30.08.2017 г.                                                                              №108  

 

Об отмене Решений Сельской Думы  

СП «Село Богдановы Колодези»  

      

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", руководствуясь Уставом СП «Село Богдановы Колодези», 

Сельская Дума СП «Село Богдановы Колодези»,  

                                                          РЕШИЛА: 

 

1. Решение Сельской Думы СП «Село Богдановы Колодези» от 

20.03.2008 №77 «Об утверждении Правил использования водных объектов 

общего пользования, расположенных на территории СП «Село Богдановы 

Колодези» для личных и бытовых нужд», считать утратившим силу. 

2. Решение Сельской Думы СП «Село Богдановы Колодези» от 

30.04.2008 №11 «Об утверждении Правил содержания собак и кошек на 

территории СП «Село Богдановы Колодези», считать утратившим силу. 

3. Решение Сельской Думы СП «Село Богдановы Колодези» от 

30.04.2008 №12 «Об утверждении Положения по организации сбора и 

вывоза бытовых отходов от индивидуальных жилых домов и Правил по 

обращениям с отходами на территории сельского поселения «Село 

Богдановы Колодези», считать утратившим силу. 

  4. Настоящее Решение вступает в силу  после его официального 

обнародования. 

     5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

администрацию сельского поселения «Село Богдановы Колодези». 

 

Глава сельского поселения 

«Село Богдановы Колодези»                                               О.Н.Парфенова                                 


